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7 Tellnehmer

. Name

Kohrs
Winkler
Neuhaus
Lennars
Schmidt
Klaar
Hermansen

Klasse 1a

8. Gifhorner Automobildalom 06.05.2018

Vorname

Alexandra
Kevin
Moritz
Marc

Leo
Alexander
Sven Ole

Wertung fir ADAC WP H
Ergebnidiste Klasse 1a

Zeit Zeit Zeit
Verein Ausw. l.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte Fahrzeug
AC Gifhorn 41,68 40,24 40,71 122,63 929 Toyota Starlet
AC Gifhorn 39,07 39,17 6 39,38 123,62 786 Toyota Starlet
AC Gifhorn 39,12 3 39,86 40,5 3 125,48 643 Toyota Starlet
AC Gifhorn 40,90 9 39,86 6 39,31 3 138,07 500 Toyota Starlet
MSC Peine 47,03 4557 47,25 139,85 357 VW Polo
MSC Peine 38,81 9 40,01 6 44,41 3 141,23 214 VW Polo
MSC Pol. Braunschweig 45,67 117,07 3 46,71 6 218,45 71 VW Golf

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723

Seite 1

102,00
100,51
98,15
85,06
82,78
81,40
4,18
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5 Tellnehmer
St.Nr. Name
7  Quante
23 Bergmann
9 Krost
50 Abraham
8  Schrdoder

8. Gifhorner Automobildalom 06.05.2018

Vorname

Stefan
Luca
Fabian
Peter
Felix

Wertung fur

Klasse 1b

ADAC WP

Ergebnigliste Klasse 1b

Verein

Gifhorn

Emden

BATC
Braunschweig
MSC Langelsheim

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723

Zeit

H

Zeit

Zeit

Ausw. l.lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte Fahrzeug

35,27
39,22
36,89
39,24
37,90

3 34,95

40,00
6 36,17
6 38,56
9 36,63

D OO W W

35,87
40,02
36,50
36,93
37,67

115,09
122,24
124,56
132,73
133,20

900 VW Polo 1
700 VW Lupo
500 VW Polo 9N
300 BMW

100 BMW 318 is

Seite 1

101,00
93,35
90,53
82,36
81,89
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12 Teilnehmer

St.Nr. Name

18 Kohrs

13 Wegener

14 Brandt

15 RiUbesamen

21 Rosner

20 Schmidt

16 Neuhaus

11 Meyer

52  Abel

12 Brandt

17 Wegener

19 Wegener

Klasse 2a

8. Gifhorner Automobildalom 06.05.2018

Vorname

Felix
Jannis
Robin
Kassandra
Tim Luca
Max

Max
Elena
Lothar
Reinhard
Lukas
Holger

Wertung fir

ADAC WP

Ergebnisliste Klasse 2a

Verein

AC Gifhorn

MSC Langelsheim
AC Gifhorn

MSC Langelsheim
AC Gifhorn

MSC Peine

AC Gifhorn

MSC Langelsheim
MSC Pol. Braunschweig
AC Gifhorn

MSC Langelsheim
MSC Langelsheim

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723

Zeit

H

Zeit

Zeit

Ausw. l.lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte Fahrzeug

37,12
37,84
36,85
38,67
37,25
40,74
36,69
40,26
38,48
37,18
36,45
38,80

w © o ©

36,20
36,56
36,26
39,03
37,32
38,93
36,56
40,61
38,04
35,89
37,00
36,95

w w

12

36,09
35,78
36,75
39,13
37,57
39,60
36,18
41,08
38,95
35,87
35,77
37,65

12

109,41
110,18
112,86
116,83
118,14
119,27
121,43
121,95
127,47
129,94
130,22
134,40

958 Toyota Starlet
875 BMW 316i
792 Toyota Starlet
708 VW Lupo
625 Toyota Starlet
542 VW Polo
458 Toyota Starlet
375 VW Lupo
292 BMW
208 Toyota Starlet
125 BMW 316i

42 BMW 316i

Seite 1

wp
104,50
103,23
100,05
95,58
93,77
92,14
89,48
88,46
82,44
79,47
79,19
75,01
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10 Teilnehmer

SE.Nr. Name

28 Iwan

27 Andari

31 Frommhold

10 Liesewicz

25  Miiller

30 Bahre

29  Schilling

26 Bohnsack

24 Heller

22  Scheibe

Klasse 2b

8. Gifhorner Automobildalom 06.05.2018

Vorname

Joshua
Maher
Eike
Niclas
Niclas
Jorg
Siegfried
Sven
Klaus
Florian

Wertung fur

ADAC WP

Ergebnigliste Klasse 2b

Verein

CM Wounstorf
Sickte
Osterwald
Salzgitter
Bad Harzburg
Hannover
CM Wounstorf
Oebisfelde
Bad Minder
MSC Peine

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723

Zeit

H

Zeit

Zeit

Ausw. llauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte Fahrzeug

36,29
36,52
38,01
38,15
39,25
41,83
36,25
38,35
37,26
37,01

w w

O O W ©

35,51
35,80
38,25
38,01
38,44
41,00
36,29
38,35
38,09
62,37

DO W Wo o Ww

35,07
35,24
37,78
39,46
37,99
41,65
35,70
39,13
37,02
43,21

106,87
122,56
123,04
124,62
124,68
127,48
129,24
133,83
139,37
154,59

950 Opel Kadett C GTE
850 Honda CRX
750 Ford Puma
650 Honda CRX
550 VW Polo
450 Alfa Romeo 146
350 Peugeot 205 Rallye
250 VW Golf
150 Mazda MX 5

50 VW Lupo GTI

Seite 1

103,50
87,31
86,33
84,25
83,69
80,39
78,13
73,04
67,50
52,28
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4  Teilnehmer
St.Nr. Name

33 Marquardt

32 Rochlitz

35 Marquardt

34 Mei3ner

8. Gifhorner Automobildalom 06.05.2018

Vorname

Sven
Benjamin
Jessica
Carmen

Klasse 2¢

Wertung fur ADAC WP H
Ergebnidliste Klasse 2¢

Zeit Zeit Zeit
Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte Fahrzeug
MSC Langelsheim 39,85 39,07 39,24 118,16 875 Mini Cooper S
Gottingen 39,02 6 37,69 3 37,51 126,22 625 Seat Leon
MSC Langelsheim 43,52 42,60 6 41,67 133,79 375 Mini Cooper S
Northeim 41,10 12 39,39 3 40,58 139,07 125 Seat Leon

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723

Seite 1

100,50
91,94
84,37
79,09
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7 Telnehmer
St.Nr. Name

41  Scheffler

38 Schmettan

43 Brodhage

42  Eberleh

44 Schlammelcher

37 Brodhage

40 Brodhage
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Vorname

Dennis
Jens
Frank
Marc
Phillip
Lisa
Louis

Wertung fur

Klasse 3a

ADAC WP

Ergebnigliste Klasse 3a

Verein

BATC

MSC Peine

MSC Langelsheim
Hildesheimer AC
MSC Langelsheim
MSC Langelsheim
MSC Langelsheim

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723

Zeit

H

Zeit

Zeit

Ausw. llauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte Fahrzeug

36,13
35,39
38,37
36,89
36,76
36,16
36,70

35,19
3 35,22
37,70
36,05
9 36,70
9 36,65
6 35,37

w w

© © © o

35,73
35,58
36,59
35,47
36,53
37,38
34,83

18

110,05
112,19
112,66
114,41
130,99
131,19
139,90

929 VW Lupo
786 VW Polo
643 VW Golf
500 Skoda Felicia
357 VW Golf
214 VW Golf

71 VW Golf

Seite 1

102,00
99,36
98,39
96,14
79,06
78,86
70,15
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5 Telnehmer
St.Nr. Name

47  Meyer

46  Schnelle

45  Meyer

48 Meyer

49 Ney

8. Gifhorner Automobildalom 06.05.2018

Vorname

Pascal
Pascal
Kai-Uwe
Julian
Matthias

Klasse 3b

Wertung fur ADAC WP H
Ergebnidliste Klasse 3b

Zeit Zeit Zeit
Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte Fahrzeug
MSC Langelsheim 38,21 38,22 38,50 114,93 900 VW Polo Cup
Sehnde 35,84 3 35,80 35,27 6 115,91 700 Renault Clio
MSC Langelsheim 39,85 38,80 39,17 117,82 500 VW Polo Cup
MSC Langelsheim 35,42 3 35,99 35,20 6 118,61 300 VW Polo Cup
MSC Langelsheim 36,29 6 36,21 36,22 12 132,72 100 VW Polo Cup

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723

Seite 1

101,00
99,52
97,11
96,32
82,21



Mannschaften
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Mannschaftwertung
Platz Verein 3 Teilnehmer

AC Gifhorn Klasse |Name Vorname Punkte
1b Quante Stefan 900
2b Iwan Joshua 950
2a Kohrs Felix 958
la Kohrs Alexandra 929
la Winkler Kevin 786
2837

MSC Langelsheim Klasse [Name Vorname Punkte
3b Meyer Julian 300
3b Ney Matthias 100
2a Wegener Jannis 875
2a Wegener Lucas 125
2c Maquart Sven 875
2050

MSC Peine Klasse |Name Vorname Punkte
la Klaar Alexander 214
la Schmidt Leo 357
2a Schmidt Max 542
2b Scheibe Florian 50
3a Schmetan Jens 786
1685

Auswertung: Jorg-Uwe Kreth, Kiebitzmoor 19, 31226 Peine, Tel.: 05171/56723

Seite 1

833

Streichergenissse
900
786

500

Streichergenissse
125
100

167

Streichergenissse
214
50



