Klasse 1a Seite 1

8. Gifhorner Automobilslalom 06.05.2018

Wertung für ADAC WP H

7 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 1a

						Zeit		Zeit		Zeit					
<u>Pl.</u>	St.N	<u>Ir. Name</u>	<u>Vorname</u>	<u>Verein</u>	Ausw.	1.Lauf	<u>Fehler</u>	2.Lauf	<u>Fehler</u>	3.Lauf	<u>Fehler</u>	Gesamt I	<u>Punkte</u>	<u>Fahrzeug</u>	<u>WP</u>
1	1	Kohrs	Alexandra	AC Gifhorn		41,68		40,24		40,71		122,63	929	Toyota Starlet	102,00
2	3	Winkler	Kevin	AC Gifhorn		39,07		39,17	6	39,38		123,62	786	Toyota Starlet	100,51
3	6	Neuhaus	Moritz	AC Gifhorn		39,12	3	39,86		40,5	3	125,48	643	Toyota Starlet	98,15
4	5	Lennars	Marc	AC Gifhorn		40,90	9	39,86	6	39,31	3	138,07	500	Toyota Starlet	85,06
5	4	Schmidt	Leo	MSC Peine		47,03		45,57		47,25		139,85	357	VW Polo	82,78
6	2	Klaar	Alexander	MSC Peine		38,81	9	40,01	6	44,41	3	141,23	214	VW Polo	81,40
7	5	Hermansen	Sven Ole	MSC Pol. Braunschweig		45,67		117,07	3	46,71	6	218,45	71	VW Golf	4,18

Klasse 1b Seite 1

8. Gifhorner Automobilslalom 06.05.2018

Wertung für ADAC WP H

5 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 1b

						Zeit		Zeit		Zeit					
<u>Pl.</u>	St.Nr.	<u>Name</u>	<u>Vorname</u>	<u>Verein</u>	Ausw.	1.Lauf	<u>Fehler</u>	$\underline{2.Lauf}$	<u>Fehler</u>	3.Lauf	<u>Fehler</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>	<u>Fahrzeug</u>	$\underline{\text{WP}}$
1	7	Quante	Stefan	Gifhorn		35,27	3	34,95	3	35,87	3	115,09	900	VW Polo 1	101,00
2	23	Bergmann	Luca	Emden		39,22		40,00	3	40,02		122,24	700	VW Lupo	93,35
3	9	Krost	Fabian	BATC		36,89	6	36,17	6	36,50	3	124,56	500	VW Polo 9N	90,53
4	50	Abraham	Peter	Braunschweig		39,24	6	38,56	6	36,93	6	132,73	300	BMW	82,36
5	8	Schröder	Felix	MSC Langelsheim		37,90	9	36,63	6	37,67	6	133,20	100	BMW 318 is	81,89

Klasse 2a Seite 1

8. Gifhorner Automobilslalom 06.05.2018

Wertung für ADAC WP H

12 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 2a

						Zeit		Zeit		Zeit					
<u>Pl.</u>	St.Nr.	Name	<u>Vorname</u>	Verein	Ausw.	1.Lauf	<u>Fehler</u>	2.Lauf	<u>Fehler</u>	3.Lauf	<u>Fehler</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>	<u>Fahrzeug</u>	$\underline{\mathrm{WP}}$
á	4.0	14.1	- "	10.0%		07.40						400.44	0=0	T . 0. 1.	101 50
1	18	Kohrs	Felix	AC Gifhorn		37,12		36,20		36,09		109,41	958	Toyota Starlet	104,50
2	13	Wegener	Jannis	MSC Langelsheim		37,84		36,56		35,78		110,18	875	BMW 316i	103,23
3	14	Brandt	Robin	AC Gifhorn		36,85	3	36,26		36,75		112,86	792	Toyota Starlet	100,05
4	15	Rübesamen	Kassandra	MSC Langelsheim		38,67		39,03		39,13		116,83	708	VW Lupo	95,58
5	21	Rösner	Tim Luca	AC Gifhorn		37,25	3	37,32	3	37,57		118,14	625	Toyota Starlet	93,77
6	20	Schmidt	Max	MSC Peine		40,74		38,93		39,60		119,27	542	VW Polo	92,14
7	16	Neuhaus	Max	AC Gifhorn		36,69		36,56	3	36,18	9	121,43	458	Toyota Starlet	89,48
8	11	Meyer	Elena	MSC Langelsheim		40,26		40,61		41,08		121,95	375	VW Lupo	88,46
9	52	Abel	Lothar	MSC Pol. Braunschweig		38,48	9	38,04	3	38,95		127,47	292	BMW	82,44
10	12	Brandt	Reinhard	AC Gifhorn		37,18	6	35,89	3	35,87	12	129,94	208	Toyota Starlet	79,47
11	17	Wegener	Lukas	MSC Langelsheim		36,45	9	37,00	6	35,77	6	130,22	125	BMW 316i	79,19
12	19	Wegener	Holger	MSC Langelsheim		38,80	3	36,95	12	37,65	6	134,40	42	BMW 316i	75,01

Klasse 2b Seite 1

8. Gifhorner Automobilslalom 06.05.2018

Wertung für ADAC WP H

10 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 2b

					Zeit		Zeit		Zeit					
St.Nr.	<u>Name</u>	<u>Vorname</u>	<u>Verein</u>	Ausw.	1.Lauf	<u>Fehler</u>	2.Lauf	<u>Fehler</u>	3.Lauf	<u>Fehler</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>	<u>Fahrzeug</u>	$\underline{\text{WP}}$
28	Iwan	Joshua	CM Wunstorf		36,29		35,51		35,07		106,87	950	Opel Kadett C GTE	103,50
27	Andari	Maher	Sickte		36,52	3	35,80	3	35,24	9	122,56	850	Honda CRX	87,31
31	Frommhold	Eike	Osterwald		38,01	3	38,25	6	37,78		123,04	750	Ford Puma	86,33
10	Liesewicz	Niclas	Salzgitter		38,15	3	38,01	6	39,46		124,62	650	Honda CRX	84,25
25	Müller	Niclas	Bad Harzburg		39,25		38,44	3	37,99	6	124,68	550	VW Polo	83,69
30	Bähre	Jörg	Hannover		41,83		41,00	3	41,65		127,48	450	Alfa Romeo 146	80,39
29	Schilling	Siegfried	CM Wunstorf		36,25	9	36,29	6	35,70	6	129,24	350	Peugeot 205 Rallye	78,13
26	Bohnsack	Sven	Oebisfelde		38,35	3	38,35	6	39,13	9	133,83	250	VW Golf	73,04
24	Heller	Klaus	Bad Münder		37,26	9	38,09	12	37,02	6	139,37	150	Mazda MX 5	67,50
22	Scheibe	Florian	MSC Peine		37,01	6	62,37	6	43,21		154,59	50	VW Lupo GTI	52,28
	28 27 31 10 25 30 29 26 24	27 Andari 31 Frommhold 10 Liesewicz 25 Müller 30 Bähre 29 Schilling 26 Bohnsack 24 Heller	28 Iwan Joshua 27 Andari Maher 31 Frommhold Eike 10 Liesewicz Niclas 25 Müller Niclas 30 Bähre Jörg 29 Schilling Siegfried 26 Bohnsack Sven 24 Heller Klaus	28 Iwan Joshua CM Wunstorf 27 Andari Maher Sickte 31 Frommhold Eike Osterwald 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 25 Müller Niclas Bad Harzburg 30 Bähre Jörg Hannover 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 26 Bohnsack Sven Oebisfelde 24 Heller Klaus Bad Münder	28 Iwan Joshua CM Wunstorf 27 Andari Maher Sickte 31 Frommhold Eike Osterwald 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 25 Müller Niclas Bad Harzburg 30 Bähre Jörg Hannover 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 26 Bohnsack Sven Oebisfelde 24 Heller Klaus Bad Münder	St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 27 Andari Maher Sickte 36,52 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 36,25 26 Bohnsack Sven Oebisfelde 38,35 24 Heller Klaus Bad Münder 37,26	St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 36,25 9 26 Bohnsack Sven Oebisfelde 38,35 3 24 Heller Klaus Bad Münder 37,26 9	St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 38,44 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 41,00 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 36,25 9 36,29 26 Bohnsack Sven Oebisfelde 38,35 3 38,09 24 Heller Klaus Bad Münder 37,26 9 38,09	St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 3 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 6 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 6 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 38,44 3 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 41,00 3 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 36,25 9 36,29 6 26 Bohnsack Sven Oebisfelde 38,35 3 38,35 6 24 Heller Klaus Bad Münder 37,26 9 38,09 12	St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 35,07 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 3 35,24 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 6 37,78 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 6 39,46 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 38,44 3 37,99 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 41,00 3 41,65 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 36,25 9 36,29 6 35,70 26 Bohnsack Sven Oebisfelde 38,35 3 38,35 6 39,13 24 Heller Klaus <t< td=""><td>St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 35,07 35,07 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 3 35,24 9 9 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 6 37,78 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 6 39,46 39,46 38,35 3 38,44 3 37,99 6 38,35 3 38,44 3 37,99 6 38,35 41,00 3 41,65 41,65 41,00 3 41,65 41,00 3 41,65 41,00 3 41,65 41,00 3 41,05 41,00 3 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05</td><td>St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 35,07 106,87 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 3 35,24 9 122,56 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 6 37,78 123,04 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 6 39,46 124,62 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 38,44 3 37,99 6 124,68 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 41,00 3 41,65 127,48 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 36,25 9 36,29 6 35,70 6 129,24 26</td><td>St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 35,07 106,87 950 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 3 35,24 9 122,56 850 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 6 37,78 123,04 750 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 6 39,46 124,62 650 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 38,44 3 37,99 6 124,68 550 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 41,00 3 41,65 127,48 450 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 36,25 9</td><td>St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte Fahrzeug 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 35,07 106,87 950 Opel Kadett C GTE 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 3 35,24 9 122,56 850 Honda CRX 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 6 37,78 123,04 750 Ford Puma 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 6 39,46 124,62 650 Honda CRX 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 38,44 3 37,99 6 124,68 550 VW Polo 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 41,00 3 41,65 127,48 450 Alfa Romeo 146 29 Schilling</td></t<>	St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 35,07 35,07 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 3 35,24 9 9 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 6 37,78 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 6 39,46 39,46 38,35 3 38,44 3 37,99 6 38,35 3 38,44 3 37,99 6 38,35 41,00 3 41,65 41,65 41,00 3 41,65 41,00 3 41,65 41,00 3 41,65 41,00 3 41,05 41,00 3 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05 41,05	St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 35,07 106,87 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 3 35,24 9 122,56 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 6 37,78 123,04 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 6 39,46 124,62 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 38,44 3 37,99 6 124,68 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 41,00 3 41,65 127,48 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 36,25 9 36,29 6 35,70 6 129,24 26	St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 35,07 106,87 950 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 3 35,24 9 122,56 850 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 6 37,78 123,04 750 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 6 39,46 124,62 650 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 38,44 3 37,99 6 124,68 550 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 41,00 3 41,65 127,48 450 29 Schilling Siegfried CM Wunstorf 36,25 9	St.Nr. Name Vorname Verein Ausw. 1.Lauf Fehler 2.Lauf Fehler 3.Lauf Fehler Gesamt Punkte Fahrzeug 28 Iwan Joshua CM Wunstorf 36,29 35,51 35,07 106,87 950 Opel Kadett C GTE 27 Andari Maher Sickte 36,52 3 35,80 3 35,24 9 122,56 850 Honda CRX 31 Frommhold Eike Osterwald 38,01 3 38,25 6 37,78 123,04 750 Ford Puma 10 Liesewicz Niclas Salzgitter 38,15 3 38,01 6 39,46 124,62 650 Honda CRX 25 Müller Niclas Bad Harzburg 39,25 38,44 3 37,99 6 124,68 550 VW Polo 30 Bähre Jörg Hannover 41,83 41,00 3 41,65 127,48 450 Alfa Romeo 146 29 Schilling

Klasse 2c Seite 1

8. Gifhorner Automobilslalom 06.05.2018

Wertung für ADAC WP H

4 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 2c

						Zeit		Zeit		Zeit					
<u>Pl.</u>	St.Nr	. Name	<u>Vorname</u>	<u>Verein</u>	Ausw.	1.Lauf	<u>Fehler</u>	2.Lauf	<u>Fehler</u>	3.Lauf	<u>Fehler</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>	<u>Fahrzeug</u>	$\underline{\text{WP}}$
1	33	Marquardt	Sven	MSC Langelsheim		39,85		39,07		39,24		118,16	875	Mini Cooper S	100,50
2	32	Rochlitz	Benjamin	Göttingen		39,02	6	37,69	3	37,51	3	126,22	625	Seat Leon	91,94
3	35	Marquardt	Jessica	MSC Langelsheim		43,52		42,60	6	41,67		133,79	375	Mini Cooper S	84,37
4	34	Meißner	Carmen	Northeim		41,10	12	39,39	3	40,58	3	139,07	125	Seat Leon	79,09

Klasse 3a Seite 1

8. Gifhorner Automobilslalom 06.05.2018

Wertung für ADAC WP H

7 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 3a

						Zeit		Zeit		Zeit					
<u>Pl.</u>	St.Nr.	<u>Name</u>	<u>Vorname</u>	<u>Verein</u>	Ausw.	1.Lauf	<u>Fehler</u>	2.Lauf	<u>Fehler</u>	3.Lauf	<u>Fehler</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>	<u>Fahrzeug</u>	$\underline{\mathrm{WP}}$
1	41	Scheffler	Dennis	BATC		36,13		35,19	3	35,73		110,05	929	VW Lupo	102,00
2	38	Schmettan	Jens	MSC Peine		35,39	3	35,22	3	35,58		112,19	786	VW Polo	99,36
3	43	Brodhage	Frank	MSC Langelsheim		38,37		37,70		36,59		112,66	643	VW Golf	98,39
4	42	Eberleh	Marc	Hildesheimer AC		36,89		36,05	6	35,47		114,41	500	Skoda Felicia	96,14
5	44	Schlammelcher	Phillip	MSC Langelsheim		36,76	9	36,70	9	36,53	3	130,99	357	VW Golf	79,06
6	37	Brodhage	Lisa	MSC Langelsheim		36,16	9	36,65	9	37,38	3	131,19	214	VW Golf	78,86
7	40	Brodhage	Louis	MSC Langelsheim		36,70	6	35,37	9	34,83	18	139,90	71	VW Golf	70,15

Klasse 3b Seite 1

8. Gifhorner Automobilslalom 06.05.2018

Wertung für ADAC WP H

5 Teilnehmer Ergebnisliste Klasse 3b

						Zeit		Zeit		Zeit					
<u>Pl.</u>	St.Nr	. Name	<u>Vorname</u>	<u>Verein</u>	Ausw.	1.Lauf	<u>Fehler</u>	2.Lauf	<u>Fehler</u>	3.Lauf	<u>Fehler</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>	<u>Fahrzeug</u>	$\underline{\text{WP}}$
1	47	Meyer	Pascal	MSC Langelsheim		38,21		38,22		38,50		114,93	900	VW Polo Cup	101,00
2	46	Schnelle	Pascal	Sehnde		35,84	3	35,80		35,27	6	115,91	700	Renault Clio	99,52
3	45	Meyer	Kai-Uwe	MSC Langelsheim		39,85		38,80		39,17		117,82	500	VW Polo Cup	97,11
4	48	Meyer	Julian	MSC Langelsheim		35,42	3	35,99	3	35,20	6	118,61	300	VW Polo Cup	96,32
5	49	Ney	Matthias	MSC Langelsheim		36,29	6	36,21	6	36,22	12	132,72	100	VW Polo Cup	82,21

Mannschaften Seite 1

8. Gifhorner Automobilslalom 06.05.2018 Mannschaftwertung

Platz	Verein	3	Te	eilnehmer		
1	AC Gifhorn	Klasse	Name	Vorname	Punkte	833
		1b	Quante	Stefan	900	
		2b	Iwan	Joshua	950	
		2a	Kohrs	Felix	958	Streichergenissse
		1a	Kohrs	Alexandra	929	900
		1a	Winkler	Kevin	786	786
			•	•	2837	
2	MSC Langelsheim	Klasse	Name	Vorname	Punkte	500
		3b	Meyer	Julian	300	
		3b	Ney	Matthias	100	
		2a	Wegener	Jannis	875	Streichergenissse
		2a	Wegener	Lucas	125	125
		2c	Maquart	Sven	875	100
		<u> </u>			2050	
3	MSC Peine	Klasse	Name	Vorname	Punkte	167
		1a	Klaar	Alexander	214	
		1a	Schmidt	Leo	357	
		2a	Schmidt	Max	542	Streichergenissse
		2b	Scheibe	Florian	50	214
		3a	Schmetan	Jens	786	50
					1685	